
Číslo smlouvy objednatele: 010/21/044/03/01 Číslo smlouvy zhotovitele: 10000154712

šDL/o .d ^vy///2/2///

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO KUJCP01NB5EE

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. rová, zástupkyně vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ,
tel. č.

Za objednatele je ve věci prová le oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH KÚ, tel. č.

K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
DOREKO s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov, IČO: 28148894

Osoba vykonávající t stavebníka na stavbě:
tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303
DIČ: CZ 699 004 845
Bankovní spojení: ING Bank N.V., č.ú.: 1000564927/3500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 15904

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy
vedoucí střediska tel. č.
že tel. č.

Odpovědný geodet: tel. č.

Vedením stavby je pověřen: tel. č.
e-mail:

Zástupce stavbyvedoucího: Radim Procházka tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Svatopluk Struska tel. č. 737 255 924

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Sil. 111/15811 v úseku
od křiž. se sil. 111/15810 - Pohorská Ves, I. etapa", č. objednatele 010/21/044/03/00, č. zhotovitele
10000154712 ze dne 19. 7. 2021 (dále jen „Smlouva") takto:

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy" v platném znění:

„Sil. 111/15811 v úseku od křiž. se sil. 111/15810 - Pohorská Ves, I. etapa"

Stránka 1 z 2

*KUJCP01NB5EE*



IV. Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

nabídkovou cenu jako cenu

Původní cena dle smlouvy o dílo:
Stavební obiekt:
SO 101 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 3,950-5,820 km
SO 102 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 5,820-5,850 km
SO 103 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 5,850-5,942 km
SO 104 - Odvodnění
SO 105 - Doplňující údaje

Cena:
9 932 842,07 Kč

77 846,40 Kč
789 937,40 Kč

3 205 779,15 Kč
79 300,00 Kč

Celkem bez DPH 14 085 705,02 Kč

DPH 21 % 2 957 998.05 Kč
Cena celkem včetně DPH 17 043 703,07 Kč

Nová cena dle změnového listu č. 1:
Stavební obiekt:
SO 101 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 3,950-5,820 km
SO 102 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 5,820-5,850 km
SO 103 - Modernizace silnice 111/15811 staničení 5,850-5,942 km
SO 104 - Odvodnění
SO 105 - Doplňující údaje

Cena:
9 932 842,07 Kč

77 846,40 Kč
789 937,40 Kč

2 889 449,15 Kč
79 300,00 Kč

Celkem bez DPH 13 769 375,02 Kč
DPH 21 % 2 891 568.75 Kč

Cena celkem včetně DPH 16 660 943,77 Kč

Zdůvodnění změn:

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu.

Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.

Příloha: změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne V Praze, dne -'fO.fy ZOZf
s k an s k a Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlin
IČO: 26271303

00217 DIČ: CZ699004845

manažer řízení obchodu
Skanska a.s.

Sil. 111/15811 v úseku od křiž. se sil. 111/15810- Pohorská Ves, I. etapa

Stránka 2 z



S
ta

v
b

a 
: 

S
il.

 1
11

/1
58

11
 v

 ú
se

ku
 o

d
 k

ři
ž.

 s
e 

s
il.

 li
l/1

58
10

 - 
P

o
h

o
rs

ká
 V

es
, I

. e
ta

p
a

In
ve

st
o
r:

 
Ji

ho
če

sk
ý 

kr
aj

, Č
es

ké
 

B
ud

ěj
ov

ic
e

P
ro

je
kt

an
t: 

S
Ú

S
 J

čk
T

D
S

 : 
D

O
R

E
K

O
 s

.r
.o

., 
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
Z

ho
to

vi
te

l: 
S

ka
ns

ka
 a

.s
., 

P
ra

ha
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

>-
h“
CO

'LU
>
O

>uu

N

>-
m
>
<
h-
CO

LU

O
<
_J
3

Q.

2
LU
OC

>03
C
>03

g
a
<Q
C
03
O

JÉ<D CO
O >6

>03

£
N
O
a 
(0 
c d> 
o 
JŽ
*5 CM 
O >6

O
a

c4>

a>o KJ

oo
LO

00LO 00
in

0
o
‘c
=5 E
O O 

C uo'

0*o
o

__ c 
x 0
o >Q

O s
CO 00

0
o

S EJsi
o o

gs
C LO

0
*o
o

CM
O

O
co

0
O

«i
ss(0
N 05 
C U5
l_ »0 O 
"O LO
o oo

c
>0
c“Oo
>T3
O

O

a
LO
O

O
CO

O
co

X
a.
o

>p
x—
CN
X
Q_
Q C

E
N

A
 V

Č
E

T
N

Ě
 D

P
H

 
17

 0
43

 7
03

,0
7 __

__
__

__
__

0,
00

 
16

 6
60

 9
43

,7
7

FH





aa%

g
»N

se
•a
o

sil
lil

-

-1
 8

70
.0

00
1 0

00
.0

00

2 
00

0,
0

00

000 09

000 03

1 0
00

,0
00

22
5,

0
00

45
0.

0
00

45
0.

0
00

ji 1

to

0
0

0 0

1 0
0

0
,0

0
0

2 
00

0.
0

00

00 0
9 20

,0
0 I

22
5.

0
0

45
0.

0
0

45
0.

0
0

s?
lis

- 1 8
70

.0
0

0.
0

0 8
O

8
O 0.

0
0 000

000 8
O

8
O

m
ÍL

* s 2

H
O

D

2 2 S s i

í "

i

i!

1

' |

P
Ř

ÍK
O

P
O

V
É

 Ž
LA

B
Y

 Z
 B

E
T

O
N

 T
V

Á
R

N
IC

 Š
IŘ

 D
O

 6
00

M
M

 D
O

 B
E

T
O

N
U

 T
L 

10
0M

M
 

|

ť

iffi
8

li

o t 
S |
II

li

0 N
n 3

to e

1

* £ 

0. C4

É
•

•

se
•

O

o
a

a
e

>«
E

•a
CL

*

CM
í
o_

X
0.o
>6
>
Z
UI
*

UJ
o Č

E
R

P
Á

N
Í V

O
D

Y
 D

O
 5

00
 L

/M
1N

3 
tí

d
n

v 
»

 5
 d

n
i *

 3
'4

 h
o

d/
de

n
 =

 6
0 

h
od

T
R

A
T

IV
O

D
Y

 K
O

M
P

L
E

T
 Z

 T
R

U
B

 Z
 P

L
A

S
T

 H
M

O
T

 D
N

 D
O

 1
50

M
M

4x
 d

re
n

á
ie

 n
ap

řič
 vo

a
o

vk
o

u
, 4

 *
 5

 m
 =

 2
0 

m
P

O
T

R
U

B
Í D

Ř
E

N
 Z

 T
R

U
8

 P
LA

S
T

 D
N

 D
O

 1
5

0M
M

 D
Ě

R
O

V
A

N
Ý

C
H

 (
o

dv
od

rt
ov

ac
i p

ří
ko

p
) 

|

1

c
|
UJ

1"

oS

2 Ě

^ in

Ú

P
O

H
O

Z
 D

N
A

 A
 S

V
A

H
Ů

 Z
 K

A
M

E
N

IV
A

 D
R

C
E

N
É

H
O

 (
vt

la
če

n
í t

ra
kc

e
 k

am
en

iv
a 

6
3

/1
2

5
)

3
m

3
/1

 b
m

, d
éf

ca
 1

5
0

m
*3

m
3

/m
 =

 4
50

 m
3

Ú
P

R
A

V
A

 P
O

V
R

C
H

Ů
 S

R
O

V
N

Á
N

ÍM
 Ú

Z
E

M
Í (

aa
ro

vn
á

ni
 s

va
hu

 a
 d

n
a)

 
I

o? 1
CO * ]
ž
M

i - CM
co
S

2. 83
52

12

9
3

5
2

A
2

11
51

1

2
1

2
6

3

CM
<->
n
«n
r».
«o 21

4
61

CM
<A
5
<e

o

<0

C

° í 1 
« * 
<3

- S ZE
r

3


